
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.324 

        (Protokols Nr.11, 36.§) 

 

 

Par izmaiņām Zemes lietu un vides jautājumu komisijas sastāvā 

 

Izskatot Zemes lietu un vides jautājumu komisijas locekles, sekretāres Lonijas Melnaces 

2024.gada 29.maija iesniegumu (pašvaldībā saņemts un reģistrēts 30.05.2024. ar 

Nr.BNP/2024/3.6.1/1246/S), kurā lūdz ar 30.06.2024. atbrīvot no Zemes lietu un vides jautājumu 

komisijas locekļa un sekretāra amata un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kas 

nosaka, ka komisiju izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju 

nosaka likums, domes lēmums vai domes pieņemts nolikums, Zemes lietu un vides jautājumu 

komisijas nolikuma (apstiprināts ar Balvu novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.11., 36.§)  3.18.punktu, kas paredz, ka komisijas loceklis, iesniedzot rakstveida 

iesniegumu, var izbeigt savu darbību komisijā ar domes lēmumu par viņa atbrīvošanu no komisijas 

locekļa pienākumu pildīšanas, 2024.gada 20.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Loniju Melnaci no Balvu novada Zemes lietu un vides jautājumu komisijas 

locekļa amata. 

2. Atbrīvot Kristīni Terentjevu no Balvu novada Zemes lietu un vides jautājumu komisijas 

locekļa amata. 

3. Apstiprināt Balvu novada Centrālās administrācijas nekustamā īpašuma speciālisti Janu 

Krilovu par Balvu novada Zemes lietu un vides jautājumu komisijas sekretāri (bez balss 

tiesībām) 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

 

 

 

 


